
8841

108

3-zitsbank
SOFA 3

108

228

3-zits arm LI | RE
3/1

108

207

2,5-zitsbank
SOFA 2,5

198

108

2,5-zits arm LI | RE
2,5/1

177

108

2-zitsbank
SOFA 2

183

108

2-zits arm LI | RE 
2/1

162

108

loveseat
SOFA 1,5

1,5-zits arm LI | RE
1,5/1

125

108

107

108

fauteuil
SOFA 1

96

108

78

108

1-zits arm LI | RE 
1/1

1,5-zits
1,5/0

89

108

1-zits 
1/0

60

108

1-zits+eiland LI | RE 
HO1/1HO

150

108

hoekelement
CORNER

106

106

hocker
PUFA 96x96

96

96

hocker
PUFA 110x65

110

65

hocker
PUFA 110x110

110

110

108

171

longchair
arm LI | RE LC

hoek+eiland
LI | RE OTT

108

248

FAMANTImodeloverzicht

Versie 03-02-23LV

STEL ZELF
SAMEN

Elementen zijn niet op werkelijke schaal. Typfouten en/of wijzingen onder voorbehoud. 

KEUZE UIT HET 
INHOUSE 

STOFCONCEPT

VERKRIJGBAAR 
TEGEN MEERPRIJS

Bijpassende sier- en 
lendekussens verkrijgbaar. 

55

WINKELUITVOERING 
& GESPIEGELD 

BINNEN 1 WEEK 
IN HUIS
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